
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

z 56. schůze Rady města Studénky 

konané 23.09.2021 

 

 

 

 

 

 

čís. 1275/56/21–1300/56/21     

 

 

 

 

  

 

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

Libor Slavík v. r.          

starosta                                       
  

 

 

 

 

 

za správnost:  Pavlína Šebíková v. r. 

 zapisovatelka  

 



Strana 2 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

 

PŘEHLED USNESENÍ Z 56. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 23.09.2021 

 

 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1275 1 Kontrola plnění usnesení 

1276 2 Smlouva o dodávce vody a obchodní podmínky pro dodávku vody z vodovodu 

1277 3 Stanovení ceny vodného pro rok 2021 pro lokalitu na ulici Panské 

1278 4 Uzavření nájemní smlouvy k bytu ve vlastnictví města Studénky 

1279 5 Změna ceníku za uložení odpadů na skládku společnosti ASOMPO, a. s. 

1280 6 Dodatek č. 2 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení 

1281 7 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Opravy a údržba 

domovního a bytového fondu v majetku města Studénky“ 

1282 8 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Sanace suterénu kotelny 

Dělnického domu ve Studénce“ 

1283 9 Žádost o postoupení nájemní smlouvy č. MHÚM/2016/0011/SO 

1284 10 Souhlas se stavbou lodžií na budově čp. 544–547 na ulici Budovatelské 

1285 11 Ukončení nájemní smlouvy k části pozemku dohodou 

1286 12 Záměr pronájmu částí pozemků v k. ú. Butovice 

1287 13 
Udělování souhlasů se zatížením pozemků na ulici Ke Statku věcným břemenem – 

služebností pro ČEZ Distribuce, a. s. 

1288 14 
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemcích 

parc. č. 1508/1 a parc. č. 2082/89 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1289 15 

Žádost o souhlas vlastníka pozemků se stavbou a o uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích v k. ú. Studénka 

nad Odrou 

1290 16 
Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

na pozemku parc. č. 1607/2 v k. ú. Butovice 

1291 17 
Žádost společnosti ARPEX MORAVA, s. r. o., o uzavření smlouvy 

o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemcích v k. ú. Butovice 

1292 18 

Žádost společnosti ARPEX MORAVA, s. r. o., o uzavření smlouvy 

o zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemku parc. č. 1860/1 v k. ú. 

Butovice 

1293 př. 2 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2021/0009/SD „Oprava staré zámecké 

brány“ 

1294 19 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0031/SD „Rekonstrukce venkovní 

kanalizace u budovy ZŠ FKT“ 

1295 20 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0015/SD „Rekonstrukce otopné 

soustavy MěÚ Studénka“ 

1296 21 
Dodatek závazných ukazatelů Základní školy Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizace, pro rok 2021 

1297 22 
Přijetí účelově určeného daru pro Základní školu Studénka, Butovická 346, 

příspěvkovou organizaci 

1298 23 
Zásady vztahů mezi orgány města Studénky a příspěvkovými organizacemi 

zřízenými městem Studénkou 

1299 př. 1 Souhlas s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor č. S-NZ/001/2021/SAK 

1300 24 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2021/11 

 

 

 



Strana 3 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

1275/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

 kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1276/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. schvaluje 

smlouvu o dodávce vody a obchodní podmínky pro dodávku vody z vodovodu, jejichž 

předmětem je úprava práv a povinností mezi provozovatelem a odběratelem při dodávce 

vody, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: trvale 

 Z: vedoucí Střediska čistírny odpadních vod a kanalizace 

 

1277/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. rozhodla 

1.1. stanovit v souladu s kalkulací dle přílohy č. 1 předloženého materiálu cenu vodného 

pro rok 2021 pro lokalitu na ulici Panské ve výši 45,10 Kč/m
3 

včetně DPH 

pro občany napojené na vodovodní řad lokality na ulici Panské provozovaný městem 

Studénka, 

1.2. vyhlásit stanovenou cenu vodného v souladu s obecně závaznými předpisy. 

2. ukládá 

 realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.09.2021 

 Z: vedoucí Střediska čistírny odpadních vod a kanalizace 
 

1278/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla  
uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. XXX, 1+1 standardní kvality, v domě čp. XXX 

na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, s XXX, bytem XXX, takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.11.2021 do 30.04.2022,  

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 2.958,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 31.10.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1279/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. bere na vědomí 

změnu ceníku za uložení odpadů na skládce společnosti ASOMPO, a. s., se sídlem 

Životice u Nového Jičína 194, IČO: 25872826, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

1280/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. rozhodla  

uzavřít dodatek č. 2 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi městem 

Studénka jako obcí a společností ASEKOL, a. s., se sídlem Praha 4, Československého 



Strana 4 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

exilu 2062/8, IČO: 27373231, jako provozovatelem, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1281/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Opravy a údržba 

domovního a bytového fondu v majetku města Studénky“, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Libor Slavík – starosta, 

 Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Karel Polák – člen ZMS, 

Bc. Lukáš Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 

  Mgr. Pavla Honová – členka RMS,  

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 21.10.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1282/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. zrušuje 

platnost usnesení č. 1178/51/21 ze dne 24.06.2021 ve věci zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce „Sanace suterénu kotelny Dělnického domu ve Studénce“. 

2. rozhodla 

2.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Sanace suterénu kotelny 

Dělnického domu ve Studénce“, dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

2.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  Lubomír Šobich – místostarosta, 

 Ing. Radovan Přikryl – člen RMS, 

 Karel Polák – člen ZMS,  

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 Petra Slováčková – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

 náhradníci:  Libor Slavík – starosta, 

 Ludmila Štegnerová – členka ZMS, 



Strana 5 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

 Monika Richterová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku, 

Renáta Knoppová – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku. 

3. ukládá 

realizovat bod 2. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 11.11.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1283/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla 

1.1.   zveřejnit záměr o postoupení nájemní smlouvy č. MHÚM/2016/0011/SO o pronájmu 

části pozemku parc. č. 1482 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice,  

o celkové výměře 18,75 m
2
 (2,5 m x 7,5 m), která byla vybudována jako odstavná 

plocha pro parkování osobního automobilu, a to na dobu neurčitou, při ceně nájmu 

min. 9,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

1.2.   pověřit místostarostu p. Lubomíra Šobicha k podpisu dohody o postoupení  nájemní 

smlouvy dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi městem Studénka jako pronajímatelem, 

XXX, bytem XXX,  jako postupitelem, a XXX, bytem XXX, a XXX, bytem XXX, 

jako postupníkem.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 30.10.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1284/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o právu provést stavbu železobetonových lodžií na budově čp. 544–547 

nad pozemkem parc. č. 1640/1 – ostatní plocha v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

mezi městem Studénka jako vlastníkem pozemku a Společenstvím vlastníků jednotek 

v domě čp. 544–547, Studénka, se sídlem Studénka, část Butovice, Budovatelská 546, 

IČO: 25877798, jako stavebníkem, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.10.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1285/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla  
uzavřít písemnou dohodu o zániku pronájmu části pozemku parc. č. 1356/73 v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, za účelem zřízení venkovního posezení, uzavřené mezi městem 

Studénka jako pronajímatelem a XXX, se sídlem XXX, IČO: XXX, jako nájemcem, a to 

k 31.10.2021, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 08.10.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 



Strana 6 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

1286/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla 

1.1.   zveřejnit záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 532 – ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc. č. 871/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1394/1 – 

ostatní plocha, silnice, parc. č. 1608/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, všechny o výměře 1 m x 2 m (2 m
2
) společnosti Optimal 

Project CZ, s. r. o., se sídlem Nový Bor, Sloupská 135, IČO: 27336786, za účelem 

umístění mobilních reklamních poutačů, a to na dobu určitou od 01.11.2021 

do 31.12.2021, při ceně nájmu min. 100,00 Kč/m
2
/měsíc bez DPH,  

1.2. pověřit místostarostu p. Lubomíra Šobicha k podpisu nájemní smlouvy o pronájmu 

částí pozemků dle bodu 1.1. tohoto usnesení mezi městem Studénka jako 

pronajímatelem a společností Optimal Project CZ, s. r. o., se sídlem Nový Bor, 

Sloupská 135, IČO: 27336786, jako nájemcem, dle přílohy č. 2 předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

T: 31.10.2021 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1287/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. schvaluje   

udělování souhlasů se zatížením pozemků na ulici Ke Statku, prodaných dle „Pravidel 

prodeje pozemků na ul. Panská“ schválených usneseními Zastupitelstva města Studénky 

č. 165/11/20 ze dne 25.06.2020, č. 189/12/20 ze dne 10.09.2020 a č. 216/13/20 

ze dne 03.12.2020, věcným břemenem – služebností ve smyslu ustanovení § 25 odst. 4 

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 

odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon). 

2. zmocňuje 

místostarostu p. Lubomíra Šobicha k podpisu souhlasů v intencích dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 

    T: průběžně 

    Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1288/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení zařízení 

distribuční soustavy v pozemcích parc. č. 1508/1 – ostatní plocha a parc. č. 2082/89 

– ostatní plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, ve vlastnictví 

města Studénky, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu 

za zřízení služebnosti ve výši 12.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 



Strana 7 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

1289/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. rozhodla 

1.1.   souhlasit jako vlastník nemovitostí se stavbou Správy železnic, státní organizace, 

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 100/7, IČO: 70994234,  

na pozemcích parc. č. 2338/24 – ostatní plocha, parc. č. 2338/32 – ostatní plocha  

a parc. č. 2338/33 – ostatní plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

1.2.  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě spočívající 

v umístění kabelizace v rámci stavby „Oprava zabezpečení a výstroje trati Studénka 

– Bílovec“ v pozemcích parc. č. 2338/24 – ostatní plocha, parc. č. 2338/32 – ostatní 

plocha a parc. č. 2338/33 – ostatní plocha, vše v obci Studénka, k. ú. Studénka 

nad Odrou, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného ze služebnosti, 

za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti ve výši 3.000,00 Kč + DPH, 

ve prospěch Správy železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, 

Dlážděná 100/7, IČO: 70994234, jako budoucí oprávněné ze služebnosti, dle přílohy 

č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2021 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1290/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. rozhodla 

uzavřít „Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IZ-12-8002741/1“ spočívající v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat 

zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1607/2 – ostatní plocha v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky jako budoucího povinného, za jednorázovou 

úplatu za zřízení věcného břemene ve výši 2.000,00 Kč + DPH, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 

IČO: 24729035, jako budoucí oprávněné, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.11.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1291/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení 

zařízení distribuční soustavy v pozemcích parc. č. 1464/2 – ostatní plocha, 

parc. č. 1464/24 – ostatní plocha a parc. č. 1464/25 – ostatní plocha, vše 

v obci Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 3.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

 

 



Strana 8 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1292/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. rozhodla 

1.1.   zřídit služebnost inženýrské sítě spočívající v právu zřízení a uložení 

zařízení distribuční soustavy v pozemku parc. č. 1860/1 – ostatní plocha v obci 

Studénka, k. ú. Butovice, ve vlastnictví města Studénky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČO: 24729035, za jednorázovou úplatu za zřízení služebnosti 

ve výši 1.000,00 Kč + DPH, 

1.2.   uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi městem Studénka 

jako povinným ze služebnosti a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, IČO: 24729035, jako oprávněným 

ze služebnosti, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.12.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1293/56/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2021/0009/SD „Oprava staré zámecké 

brány“ mezi městem Studénka jako objednatelem a společností H & B delta, s. r. o., 

se sídlem Vsetín, Bobrky 382, IČO: 25835661, jako zhotovitelem, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.09.2021 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1294/56/21 Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0031/SD „Rekonstrukce venkovní 

kanalizace u budovy ZŠ FKT“ mezi městem Studénka a společností Stav-holl, s. r. o., 

se sídlem Praha 1-Nové Město, Vojtěšská 211/6, IČO: 24220817, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 06.10.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 
 

1295/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2021/0015/SD „Rekonstrukce otopné 

soustavy MěÚ Studénka“ mezi městem Studénka a společností VAE THERM, spol. s r. o., 



Strana 9 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, IČO: 61973815, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 06.10.2021 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

1296/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. vydává 

dodatek závazných ukazatelů pro rok 2021 Základní školy Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizace, IČO: 60609371, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

1297/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. souhlasí 

s přijetím účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN FOR 

WOMEN, o. p. s., se sídlem Praha 4, Vlastislavova 152/4, IČO: 24231509, v celkové výši 

104.580,00 Kč (částka 25.410,00 Kč pro rok 2021 a částka 79.170,00 Kč pro rok 2022) 

pro Základní školu Studénka, Butovická 346, příspěvkovou organizaci, IČO: 60609371. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

Z: ředitelka Základní školy Butovická 

 

1298/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. vydává 

1.1. zásady vztahů mezi orgány města Studénky a školami, jejichž zřizovatelem je město 

Studénka, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

1.2.    zásady vztahů mezi orgány města Studénky a SAK Studénka, příspěvkovou 

organizací, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 01.11.2021 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 

 

1299/56/21  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. souhlasí  

s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor č. S-NZ/001/2021/SAK mezi SAK 

Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, 

IČO: 66183561, jako pronajímatelem, a XXX, bytem XXX, jako nájemcem, pro účely 

provozování kanceláře, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2021 

Z: ředitel SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 



Strana 10 (celkem 10)                                                                                                   Usnesení z 56. schůze RMS z 23.09.2021  

1300/56/21  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2021/11, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. stanovuje   

upravené závazné ukazatele hospodaření pro rok 2021, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu. 

3. ukládá 
seznámit vedoucí odborů a vedoucího organizační složky s rozhodnutím dle bodů 1. a 2. 

tohoto usnesení. 

T: 06.10.2021 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

FKT - František kardinál Tomášek 

MěÚ - městský úřad 

RMS - Rada města Studénky 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky 

ZŠ - základní škola 


